
UCHWAŁA NR  XVII/126/2020 
RADY MIEJSKIEJ W POGORZELI 

z dnia 17 września 2020 r. 

w sprawie przyjęcia regulaminu konkursu na najlepsze świadectwo maturalne dla młodzieży szkół 
ponadpodstawowych 

Na podstawie art. 18 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713)  Rada Miejska w Pogorzeli uchwala, co następuje: 

§ 1.  Przyjmuje się regulamin konkursu na najlepsze świadectwo maturalne dla młodzieży szkół 
ponadpodstawowych stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pogorzeli. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Pogorzeli 

 
 

Daria Wyzuj 

Id: 13FD2AAF-7DC5-4E40-88B4-7C0C42F68293. Podpisany Strona 1



Załącznik  
do uchwały Nr XVII/126/2020 

z dnia 17 września 2020 r. 
 

 

Regulamin 

konkursu na najlepsze świadectwo maturalne dla młodzieży  

szkół ponadpodstawowych  

 

§ 1. Regulamin określa zasady przyznawania nagród Rady Miejskiej w Pogorzeli w konkursie 

na najlepsze świadectwo maturalne dla młodzieży szkół ponadpodstawowych. 

§ 2. 1. Nagrodę Rady Miejskiej w Pogorzeli może otrzymać maturzysta szkoły 

ponadpodstawowej dla młodzieży w roku zdania egzaminu maturalnego, który jest 

zameldowany na pobyt stały w Gminie Pogorzela oraz spełnia jeden z poniższych warunków: 

a) zdał maturę międzynarodową (IB) z wynikiem co najmniej 40 punktów, 

b) uzyskał najwyższy wynik obliczony na podstawie sumy punktów procentowych za 

świadectwo maturalne. 

2. Do obliczenia sumy punktów procentowych za świadectwo maturalne stosuje się 

następujące zasady: 

a) jeden punkt procentowy stanowi jeden punkt, 

b) sumuje się punkty uzyskane przez maturzystów z obowiązkowej części pisemnej 

egzaminu,  tj. z języka polskiego, języka obcego nowożytnego i matematyki, 

c) laureatom i finalistom olimpiad przedmiotowych zwolnionym z egzaminu 

maturalnego zalicza się z tego przedmiotu maksymalną ilość punktów – 100. 

3. W przypadku równej ilości punktów u dwóch lub więcej kandydatów, o wyższej pozycji 

przesądza suma punktów uzyskanych na egzaminie pisemnym, na poziomie rozszerzonym,                      

z przedmiotów dodatkowo wybranych. 

§ 3. 1. Wniosek o nagrodę składa maturzysta. 

2. Wniosek należy złożyć w Biurze Rady Miejskiej w Pogorzeli, w terminie do 31 sierpnia 

każdego roku. W roku 2020 do 15 października. 

3. Wniosek o przyznanie nagrody powinien zawierać: 

a) imię i nazwisko ucznia, 

b) adres zamieszkania ucznia, 

c) numer telefonu ucznia, 

d) nazwę ukończonej szkoły, 

e) odpis świadectwa maturalnego,  

Id: 13FD2AAF-7DC5-4E40-88B4-7C0C42F68293. Podpisany Strona 1



f) zgodę ucznia na przetwarzanie jego danych osobowych na potrzeby Urzędu 

Miejskiego w Pogorzeli w ramach konkursu na najlepsze świadectwo maturalne dla 

młodzieży szkół ponadpodstawowych. 

§ 4.  1. Uchwałę o przyznaniu nagród podejmuje Rada Miejska w Pogorzeli w oparciu  

o złożone wnioski, pozytywnie zaopiniowane przez Komisję Spraw Społecznych Rady 

Miejskiej w Pogorzeli. 

2. Nagradzanych jest trzech najlepszych maturzystów. 

3. Nagrody mają charakter finansowy. 

Id: 13FD2AAF-7DC5-4E40-88B4-7C0C42F68293. Podpisany Strona 2




